



HRIPA D.O.O.

za komunalne djelatnosti

Trg Marnjiva 23, 23272 Kali

OIB: 43860246569

Cjenik usluga HRIPA D.O.O. KALI

Redni broj	Cjenik komunalnog održavanja	JM	Cijena	PDV	Ukupno
1.	Rad NKV radnika	h	55.00	13.75	68.75
2.	Rad KV radnika	h	65.00	16.25	81.25
3.	Rad kamiona	tura	140.00	35.00	175.00
4.	Rad vibroploče	h	120.00	30.00	150.00
5.	Rad minibagera	h	200.00	50.00	250.00
6.	Rad rezača asfalta	h	140.00	35.00	175.00
7.	Rad električara	h	65.00	16.25	81.25
8.	Rad vodoinstalatera	h	65.00	16.25	81.25
9.	Najam stolova i klupa	dan	50.00	12.50	62.50
10.	Štandovi i kućice	dan/k	80.00	20.00	100.00
11.	Pozornica velika	dan	1000.00	250.00	1250.00
12.	Pozornica mala	dan	400.00	100.00	500.00

11.,12.U cijenu pozornice uključeno je montaža i demontaža i prijevoz



HRIPA D.O.O.

za komunalne djelatnosti

Trg Marnjiva 23, 23272 Kali

OIB: 43860246569

Redni broj	Cjenik usluga dizanja, pranja i spuštanja brodova	JM	Cijena	PDV	Ukupno
1.	Brodovi do 4 m	m	240.00	60.00	300.00
2.	Brodovi do 5 m	m	300.00	75.00	375.00
3.	Brodovi do 6 m	m	360.00	90.00	450.00
4.	Brodovi do 7 m	m	420.00	105.00	525.00
5.	Brodovi do 8 m	m	480.00	120.00	600.00
6.	Brodovi do 9 m	m	540.00	135.00	675.00
U cijenu je uključeno dizanje, pranje i spuštanje broda do 7 dana 1 dan 80kn+PDV					



HRIPA D.O.O.

za komunalne djelatnosti

Trg Marnjiva 23, 23272 Kali

OIB: 43860246569

Redni broj	Cjenik mjesnog groblja "Dočić" (domicilno stanovništvo)	JM	Cijena	PDV	Ukupno
1.	Prihvat- korištenje mrtvačnice	dan	62.00	15.50	77.50
2.	Korištenje sale s odrom	dan	100.00	25.00	125.00
3.	Ukop u zidanu grobnicu	kom	500.00	125.00	625.00
4.	Korištenje rashladne komore	dan	100.00	25.00	125.00
5.	Dezinfekcija sale i frižidera	dan	62.00	15.50	77.50
6.	Administracijski troškovi	h	25.00	6.25	31.25
7.	Unos podataka u grobni očevidnik	h	31.00	7.75	38.75



HRIPA D.O.O.

za komunalne djelatnosti

Trg Marnjiva 23, 23272 Kali

OIB: 43860246569

Redni broj	Cjenik mjesnog groblja "Dočić" (Strani)	JM	Cijena	PDV	Ukupno
1.	Prihvat- korištenje mrtvačnice	dan	80.00	20.00	100.00
2.	Korištenje rashladne komore	dan	140.00	35.00	175.00
3.	Dezinfekcija sale i frižidera	dan	80.00	20.00	100.00
4.	Administracijski troškovi	h	25.00	6.25	31.25